ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№24/01-02           01.02.2024

г. Томск

О создании, функциях и персональном составе комиссии

по антимонопольному комплаенсу

 В целях осуществления оценки эффективности организации и функционирования

антимонопольного комплаенса в ФГБОУ ДПО ТИПКиА, в соответствии с Положением об

организации в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного профессионального образования «Томский институт переподготовки

кадров и агробизнеса» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства, утвержденным приказом № 36/01-02 от 28.12.2020 г, а

так же в связи с увольнением председателя комиссии - Кульменевой О.А., главного

бухгалтера,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Создать комиссию по антимонопольному комплаенсу, к функциям которой относятся:

 - рассмотрение и оценка мероприятий ФГБОУ ДПО ТИПКиА в части, касающейся

функционирования антимонопольного комплаенса;

 - рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном комплаенсе.

2. Утвердить персональный состав комиссии:

Председатель комиссии:

 Сидун Ольга Сергеевна, главный бухгалтер;

Члены комиссии:

 Шарапова Оксана Юрьевна – специалист по кадрам;

 Чусова Татьяна Павловна – специалист по учебно-методической работе;

 Саватеева Юлия Александровна – юрисконсульт.

3. Приказ от 12.05.2023 № 37/01-02 «О создании, функциях и персональном составе

комиссии по антимонопольному комплаенсу» признать утратившим силу..

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Врио ректора        О.П. Дорошенко

		2024-02-14T14:31:19+0700
	Дорошенко Ольга Петровна